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Information gällande anmälan av arrangemang 2012 
 
Föreningar som under 2012 planerar att anordna arrangemang där fler än en hästras 
planeras att delta ska anmäla detta till Svenska Hästavelsförbundet (SH). Som en 
service till avelsorganisationer (AO) och arrangörer skickar SH en samlad förfrågan till 
AO om arrangemanget kan vara avelsvärderingsgrundande för den aktuella rasen.  
 
För arrangemang som planeras att äga rum under 1 januari till 30 september 2012 
ska SH ha anmälan senast 15 februari 2012. För arrangemang som planeras äga 
rum under 1 oktober 2012 till 31 mars 2013 ska SH ha fått anmälan om 
arrangemang senast 1 augusti 2012. Observera att blanketten om anmälan av 
evenemang kan postas eller bifogas inskannad via e-post. Det går inte att faxa. Om 
anmälan om arrangemang inkommer till SH efter det utsatta datumet måste 
arrangören själv kontrollera direkt med de berörda AO om arrangemanget kan bli 
avelsvärderingsgrundande. 
 
Arrangemang anmäls till SH:s kansli på speciellt framtagen blankett. En blankett per 
arrangemang ska skickas in. Kryssa för de raser som enligt propositionen får delta på 
arrangemanget. SH skickar en förfrågan till AO som beslutar om arrangemanget 
kommer att vara avelsvärderingsgrundande. SH meddelar besluten från AO till 
arrangören som då för in statusen på arrangemanget i den slutliga propositionen. Det 
är viktigt för hästägare att redan vid anmälan veta statusen på arrangemanget för 
aktuell ras. 
 
Enbart AO för den aktuella rasen kan besluta om arrangemanget ska vara 
avelsvärderingsgrundande. Observera att minimikrav för ett 
avelsvärderingsgrundande arrangemang är att domaren är behörig att döma den 
aktuella rasen. 
  
Möjlighet för hästägarna att använda internetanmälan via Blå Basen finns, och är 
tillgänglig även för lokala arrangemang. Önskan om att använda internetanmälan väljs 
aktivt av arrangören på den blankett som skickas till SH. Instruktioner för 
administration av arrangemang, anmälan och resultatrapportering meddelas 
samtidigt som länken till arrangemangets administration mejlas ut från SH till 
arrangemangets kontaktperson. Kontaktperson måste anges på blanketten vid 
anmälan av arrangemanget till SH.  
 
Om internetanmälan används kan arrangören kostnadsfritt erhålla ett 
katalogunderlag med förteckning över de anmälda hästarna. Arrangemangets 
kontaktperson ska i god tid kontakta SH som då skickar underlaget via e-post. 
Katalogunderlaget är en word-fil med data om de anmälda hästarna och innehåller 
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bl.a. uppgifter om hästen själv och dess härstamning. Arrangören kan fritt ändra i filen 
för att ta bort eller lägga till information. 
 
För de raser som inte har avtal med SH om att använda Blå basen är det upp till 
arrangören att meddela resultat till den aktuella rasens avelsorganisation enligt 
dennes anvisning. Resultat av arrangemang ska rapporteras via särskild länk som 
erhålls från SH´s kansli.  
 
Resultat av arrangemang ska vara inmatat i Blå basen senast en månad efter att 
arrangemanget har ägt rum. För 3-årstest samt kvalitetsbedömningar sker som 
förut resultatrapportering via excel-fil. För utställningar som inte rapporteras via länk 
direkt in i Blå basen utan via fil i ett format som inte är enligt SH´s anvisningar 
tillkommer en arbetskostnad om 500 kr/timme (inkl. moms). Denna kostnad 
faktureras arrangören. 
 
 
 
För frågor kontakta SH på telefon 0511-672 30 under telefontiden mellan kl 10-12 
helgfria vardagar eller via e-post till linda@svehast.se 
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